ГЛАВА

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЛЭН

ТбРОЕЗ

Об объявлении траура в связи с кончиной А.А. Волкова

В связи с кончиной 20 мая 2017 года Александра Александровича

Волкова, первого Президента Удмуртской Республики, Почётного гражданина

Удмуртской Республики, выражая скорбь по умершему и соболезнуя его

родным и близким, постановляю:

1. Объявить 24 мая 2017 года днем траура в Удмуртской Республике.

2. В день траура на всей территории Удмуртской Республики

приспустить государственные флаги Российской Федерации и Удмуртской

Республики.

3. Предложить телерадиокомпаниям и учреждениям культуры отменить в

день траура развлекательные передачи и мероприятия.

4. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий обя

Главы Удмуртской Pecnyi

г. Ижевск

23 мая 2017 года

№156

А.В. Бречалов